POLIZA DE EGRESOS

[ FECRA | 02i07/2024 | POLIZA NUM. § 11 ]
0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-GTA NOMERE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0010198 GARCIA VALDEZ MARIO 3,000.00 3,000.00 0.00
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 3,000.00 0.00 3,000.00
SUMAS IGUALES 3,000.00 3,000.00

Concepto :

TEONDO REVOLVENTE 2024* PAGO DE VIATICOS A CD. VALLES, EL 03 Y 04/07/24, PARA CLAUSURA DE
TALLERES Y REUNION DE TRABAJO EN EL MUSEO TAMUANTZAN.
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'BBVA

Fecha de consulta

3/7/2024 10:48:23 AM

BBVA Net Cash - Pago Interbancario SPEI

Consulta de Operaciones Enviadas

Contrato

Normbre del Cliente

LR

00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
SECRETARIA

Consulta detallada de la Transferencia Interbancaria =

Datos de la operacion

Canal:

Descripcion del servicio:
Descripeion del estado:
Descripeion del motivo:
Fecha de operacién:

Clave de rastreo:

Datos del retiro

Asunic ardenante:
Datos del depésito
Descripeion del banco:

Asunto beneficiario:

~_ CURPIRFC del beneficiario:

Detalle de la operacion

Hora de capfura:
Concepto de pago:

Referencia numérica:

0026
SPEI ENVIADO

ENVIADA A BANXICO

02/0712024

¢02601002407030000283249
00012700001200963263

BANORTE

00072700003639470462

18:50:22

VIATICOS A Cb VALLES 03
JULIO

0110724

Tipo de servicio;

Folio de la transferencia:
Estado:

Motivo devolucion:

Fecha de acuse:

Nombre del ordenante;

Clave banco:

Nombre del beneficiario:

Hora de liquidacion:
Importe de Ia operacion:

Importe [VA:

25

0000283249

02/07/2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

40072

" MARIO GARCIA VALDEZ

Dato no verificado por esta
institucién

18;50:29
3,000.00

0.00

Sl DESEA CBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGQ, VISITE: hitps:/fwww.banxico.org.mx/cepfgo

BHVA México, 8.A., Institucion de Banca Mdaltiple, Grupo Financiero EBVA México

www.bbvanetcasi.mx
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e secesnone - CULTURA

3.@' SAN LS POTOSI SECIETANA DT CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
5an Luis Potosi, 5.L.P., 2 02 de julio del 2024
Oficio No. SC/SP/067/2024

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE CULTURA
PRESENTE.-

Por medio del presenten me permito solicitarle gestione el tramite de visticos a nombre del
gque suscribe, debido que estaré comisionado a Cd Valles San Luis Potosi S.L.P., los dia 03 y 04
de Julio del presente afio en curso; a la clausura de talleres y reunion de trabajo al Museo

Tamuantzan.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo. 8

DE CULTURA

C.C.p. Archivo

L'JMTRB/csge

e e \"D/)/\
“2024 Ano del Bicenténano del: Congreso Constltq -_nte del Es?do de San Luis Potosi"

S T







GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANG {ﬂ'f%«
)

DE SAN LUIS POTOS] Pz S
; BRXSSL | syutuRa PLIEGO DE COMISION ¥
FOLIQ No. 76
DEPENQENCIA: Secretarfa de Cultura Tl GLAVEPRESUPUESTAL -
. : NACIONAL: . 03-25.001-123-12-11-000-3761
DESPACHO DEL SECRETARIO : EXTRANJERD:
{EMPLEADO DE COMISION |mario Gargia vaLDEZ
NUMERO OE EMPLEADO 260100
PUESTO Y CATEGORIA | SECRETARIO DE CULTURA
LUGAR DE COMISION CD VALLES, S.L.P,
FECHA DE COMISION JoavospESULID
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION GLAUSURA DE TALLERES ARTISTICOS DEL CENTRQ CULTURAL DE LA HUASTECA
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS * = - I )
CUOTA Dias HOSPEDAJE JALIMENTACION| ARREND. VEH. TOTAL
DIARLA $ -
DENTRQ DEL. ESTADO SIN PERNOCTAR $ 868,56 1 $ 600,39 $ 609,39
DENTRO DEL ESTADC PERNOCTANDO 5 4668561 1 $  1,77000{% 978.00 $ 2,748.00
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $  1,085.70 § -
FUERA DEL ESTADO PERNOGTANDO $  4,668.51 $ .
TOTAL DE VIATICOS $
CoT ) GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICULES - it e
[ CLAVEPRESUPUESTAL:
03-25-001-123-12-11.000-3752
AVION AUTGEUS VEHICULQ TAXI OTROS TOTAL
PEAJE 3 -
PASAJE $ -
COMRUSTIBLES ¥ LUBRICANTES $ -
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADG EN COMISIONES OFICIALES % .
GRAN TOTAL] § 3,357.39
N ... .- WEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: . .~ - o
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: VDY.5450 o - - 3. AUTOBUS _  smemitmo___
SIENNA 2013 COLOR BLANGO
2, VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: ' 4, AVION, 6. FERROVIARIO ____
RECIBILACANTIDADDE: $  3,357.39 (TRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 39100 M:N)
POR CONCEPTO D 2 DIAS DI COMISION, {HOSPEDAJE, ALIMENTACGION Y TRASLADO) '
A
Aur?ﬁlza L //
Q A
C.R. CARLDS AGUAYO EASTILLO M'”"“‘Ww—-mﬂ@.»m y& EARCIA VALDEZ
DIRECIOR-ADRINISARATIVO " COMISIONADD (&)
NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDASDE AUSTERIDAD ¥
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADKINISTRACIGN PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN Lws m&l PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024, AS] COMG LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRGULAR OM-05:22 DE OFICIALIA MAYOR DEL ESTADO.

T MR oy

134807
ol 5
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BBVA

Fecha de consulta

3/7/2024 10:46:39 AM

BBVA Net Cash - Pago Interbancario SPEI

Consulta de Operaciones En\nadas

-Consulta detallada de Ia Transferenm_ erb '

Datos de la operacion

Canal:

Descripcion del servicio:
Descripcion def estado:
Bescripcion del motivo:
Fecha de operacion:

Clave de rastreo:

Datos del retiro

Asunto ordenanie:

Batos del depdsito

Descripcidn del banco:

Asunto beneficiario:

CURP/RFC del beneficiario:

Detalle de la operacion

Hora de captura:

Concepto de pago:

Referencia numérica:

Contrato

Nombre del Cliente

00638498

GOBIERNO DEL ESTADQ DE
SAN LUIS POTOSI
SECRETARIA

0026

SPEI ENVIADO

ENVIADA A BANXICO

02/07/2024

002601002407030000283249

00012700001200963263

BANORTE

00072700003639470462

18:50:22

VIATICOS A CD VALLES 03
JULIO

0110724

Tipo de servicio:

Folio de la transferencia:
Estado:
Motivo devolucion:

Fecha de acuse:

Nombre del ordenante:

Clave banco:

Nombre del beneficiario:

Hora de liquidacién:
Importe de la operacién:

Importe IVA:

95
0000283249

04

02/07/2024

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

40072

MARIO GARCIA VALDEZ
Dato no verificado por esta

_ institcion -

18:50:29

3,000.00

0.00

SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO BE PAGO, VISITE: hlips:/fiwww.banxico.org.mx/cepige

BBYA México, 5.A., institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

. } www.bbvanetcash,mx
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SECRETARIA DE CULTURA DE SAN Luis POTOS|
San Luis Potosi, S.L.P., 202 de julio del 2024
Cficio No. SC/SP/067/2024

C.P. CARLOS AG UAYO casTiLio

BIRECTOR ADM!NESTRATIVO DE LA SECRETAR/A DE CULTURA
PRESENTE.

que suscribe, debidg que estaré Comisionado a Cq Valles San Luijs Potosf S.L.P,, los dia 03 y 04

de Julic del presente afio en Curso; a la clausura de talleres v reunign de trabajo a} Museo

Tamuantzan.

Sin otro particular, le envip un cordial saludo.

d
%TR,O/(M\M{G fa VaiDEz
3\ TITULAR DE | ASEGRETARIA

PE CULTURA

c.c.p. Archivo
L'y MTRB/csge

“2024, Afc del Bicentenario del Con
diedin Cuerparn No g, Cuttes Historivo, CILTE0M, Sy Luis Borosi, 5.0..P 7 1o o4
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O3TLR ARMAN! J TORRES MORGUECHD
REC:10OMD TT0317LC2
REGIMEN FISCAL- 512
4_-‘ _ | LT e
L
NOL CEOL 1146816
FOLIG F18Ca
GG L7034 - IR e beca-B7d7aab750zc
AN OO PROBANTE: | Ingrese
I'I-I A BE BRI 0 Ehac s

ORI BN TG

A PO g enoing sola

e,

!!‘-:.\l:s' L

[' MCHNE L Mty

TOONLICE T 5 8l 1Ay CONTADG

= G I 13 DELIOION: 7H040

P HA 2 THARADC 2024-G7-03T 142 59

SR s e

OSCA AsMLNO TORRES MORAUL

RF(: TCRMO7 0317002

REGIMIZN FISCAL: 612 Fersonas Ffsicas ehHn

Activitzdes Emprosariat es y Profesionales

L80 0(0010000005 10438535
¥ HARHETS : 3

GORIERNO GEY ESTADO DE

POT(SI

REC: GESE0101 34

USO CFII: 603 Gasios en general

BOMICILIO FISCAL: FRIHM A

REGIMEN FISCAL: 03 Fersonas Morales con
Fi_r)_gs no L.p;_raii_w::s;

e B CEP
COJCANT M DESCRIG. SUNIT IMPOIRITE iMPTDS.

1 B T LA FHLEE sumn lva pay
SERMICIU CONS I

et i A

- GAN LUIS

CONSUMO:  308.28
PROPINA: 0.00
SUBTOTAL:  39g.28
VA 184 83,72
TOTAL: 462,00

*CUATROCIENT S SESENTA v 168
PESOS 001100 MN, *
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HAUIENUA | 98wy

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

REC del emisor Nombre o razon social del  RFC del receptor Nombre o razén social del

emisor recepfor
TOMOT70317LC2 OSCAR ARMANDO TORRES GES850101L4A GOBIERNO DEL. ESTADO DE
MORQUECHO SAN LUIS POTOS)
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
620A584F-703C-48F4-BEDA- 2024-07-03716:22:50 2024-07-03T16:22:52 LSO1306189R5
87D7AAB7502C
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$462.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir




HOTEL VALLES
Boulevard Mexico Laredo, 36 Nte., Zona Centro
Ciudad Valles, San Luis Potosi, Mexico C.P. 79000
R.F.C. HVAT7810058F8
Expedicion: 79000

- Version: 4.0
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: 1 Ingreso
R.F.C. G‘ESSSOIOIL4A Referencia No. B83647

Fecha y Hora de Emisién  2024-07-15T14:46:56

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI No. de};:ertiﬁcado 00001000000505769229
FCO. L. MADERO NO.1068, ZONA CENTRO FOLIO FISCAL
SAN LUIS POTOQSI, S.L.P., MEXICO A854BE76-B923-4E19-93F5-9FCSBI304A7E
C.r. 78000

Uso CFDI:  GO03 Gastos en general

No. de Ceriificado del SAT 0000100000070592844]
Fecha y Hora de Certificacién 2024-07-15T14:47:34

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Luctativos Rfe Proveedor Certificacion  PPD101129EA3
Leyenda
Habitacién: Personas: i Fecha Entrada :
Folio [ntermo : 90582 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 15/Jul/24
~Fecha Cant. Unidad  Descripeion Folio Habit. P.Unitario TImporte
1.000 Unidad de  CONSUMO 03/07/24 0235220 444.83 444.83
servicio
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes o
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor; Tasa TasaOCuota; 0,166000 Importe: 71.17
: . Subtotal " 444.33
L 16% IVA- 71.17
Total 516,00

QUINIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N.
Método de Pago:  PUE Pago en una sola Exhibicion . . o
Forma de Pago: 0] Efectivo : s »

Moneda: MXN . O ’25 oo igzs;e-:é_ 1 ' bm ‘%?S ¥

EFECTIVO

Sello Digital del CFDI

PdnSIQGhxvBdA4tTS').tEYLoleiAwb6rwoeTVN8quYUShivU8TcIoP9me0xK6AyazC2301qtlyRQWxER]B6EpUldqPZBQLaThEdXAIerYFﬂ&géSrCUUO?
Oc’?5blR{)SXDVaKVrThBTFqukBSSj]BsBOHPBVBx]Lg+UieaM+AMwnrMNian0inzSdlGGKmVS6kM+AY44GZPUGGGWkaIiEaTBaHjirOR4H{dlsbeIl9f

r+Tdh7mukdf] 1 V2u3N 1272058 TZ50sKBujF+b1281€j03u41ZnHClocCQkmoimMat AMM/7+{UeCX E2i/ewGqSqnAz3rDVaVEas lyg==
Sello del SAT

_,...Mqh400mhgz1Dc05X4Tiw1quiPhorzij1BnRRi6E\vos8YBDOFpus4gMWnamjayovmwwaﬁﬁng&mm%ajm1Q9gF9qI4n7w5qusF6mgSy5
TQ+cdos fFmx24wagiucSiCYEvhie 14821V pv9afWIELIQIKMAZB Z6me YuBdxiChFHCTS GFs7xQGq4CRTONDWIL 20H92z8LeKM3 cTQapN9gs 7TLHHP72KWN

wakTAdYSBDKlwAaSBRm1in9talewal0r710yq4ai0ﬂg4szF4WSCVUCdethzHSEyHCx3R5+DchYE5rDK.rPOM+q6gXMi4Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital de]l SAT

Il1.1|A8S4BET6-8923-4E19-93F5-9F C5B9304ATE[2024-07-

928441

"Este documento es una representacion impfes

15T14:47:34/PED101 129EA3IPAnBIQGhxyBAAHTSUEY LoH/i Awborwoe TYNSCAqYUShivUSTeoPSyMmOXKé AyazC2g0T
qtlyRQWxERl86EpUquPZBQLaTquXAIerYFﬂSgGSrCUUO?Oc‘?Sb]ROSXDVaKVr’IhBTFquk.EsleBsBOHPSVBxILgf
Ule/M+ AMwmrMNi2nq0QnizSd1 G6KmV S6kM+A Y44G2PUGG6 W/PKIEaTBaHjit0R4JK dlsSxbi 196+ Tdh Frauk 171 1 Vou3N1 2
J2BBSTZS0SKBujF+b1281ej03u4IZnHCTocCQkrmoimMqtAMM/7+iUeCXE2i/ewGqSqnag3rDVa Va5 1yg==/00001 000000705




17724, 13:43

© HACIENDA | gospr

Verificacion de Coraprobantes Fiscales Digitales por internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HVA7810058F8

Folio fiscal

AB54BE76-B923-4E19-93F5-
9FC5B9304A7E

A

Total del CFDI

$516.00

Nombre o razén social

del emisor

HOTEL VALLES

Fecha de expedicion
2024-07-15T14:46:56

Efecto del comprobante

Ingreso

htlps:iNerificacfdi.facluraalectronica.sat.gob‘ mx

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacién
SAT

2024.07-
156T14:47:34

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de canceiacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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SERIE Y FOLIO: PATIO248

NO. DE SERIE DEL. CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION
| 00001000000705208800 05/07/2024 01:57:01 p. m. ‘
! NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION .
" 00001000000509846663 \ 05;07[2024 01:57:05 p.m.

FOLIO FISCAL: 85A4260E—6FBS-4730~9F34 8AGCE3062562

|  EmsoR . P - L N T RERRTOR e
NOMBRE: VERNICE ALEJANDRA SORIA TREVINO NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LS POTOSI
- RFC: SOTV8311177D4 RFC: GESBS0101L4A

! REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y UsSO CFDi: 303 - Gastos en general

: Profesionales

DOMICILIO FISCAL: 78000

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

o DATOS GENERALES SO
© LUGAR EXPEDICION: 79000 TIPO COMPROBANTE I - lngreso
: METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 07 - No aplica
* FORMA DE PAGO: 04 - Tarjela de cradito MONEDA; MXN - Peso Mexicano
— : . S . S ) .
AVE U_N'QAD "CANT NO. ID ) DESCR]PC?(TN C \“ALOR UN!'D\R]G_ : DESC S |MPQRTE
AL T : A _ -
DU ACTVpap | 040 0008 CHOCOPLATANO 55.6.‘.9?’ m .?°_ sz241
OBJETO IMPLESTO 02 Si objeto de impuesto P MPUESTOS TRASLADADOS - 002 VA Tasa 16.00 % ., B389
- _ . : ! : . )
901015601 ACTIVIDAD 0.60 QSOOZ . CAFE NEGRO ?25436 o . 3000 $16.52
OBJETO IMPUESTO 02 &0 ohjsto de Impuesto IMFUESTOS TRASL&DADUS 002 - |VA Tasa 16 a0 % _ _ $248 . o
90101501 AC?I%?D "~ o 20 01062 ENPIPIANADAS S/CECINA ORDEN COMPLETA $133.62 $0.00 $26.72
OBUETO IMPUESTO * 02 i objeto de impuesto "+ IMPUESTOS TRASLADADOS . 002~ VA Tasa 16, 00 % T g4zg T o
90101 50 CB2- UNIDAD  0.20 "7 HUEVOS AL GUSTO ) $TU? 76 o $0.00 $21.55
OBJETO (MPUESTO 02 SI objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % §3as
90101501 CEZ UNlDAD G.20 01028 ENPlPlANADAS C/CECINA ORDEN COMPLETA $168,10 $0.00 $33.62
oBIETOWPUESTO | @2 & objeto deimpuesto '} | mpuesvos TRASLADADGS 002 - IVA Tasa 16.00% Tesasl T
90101501 C62-UNIDAD  0.20 91029 ENCHICHARRONADRS CfCECINA ORDEN COMPLET)‘\: . $168.10 _ $0.00 $33.62
OBJETE MPUESTO ' 02 i abjeto do Inlpuesto ' IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16. 0% ' g538 :
90101501 CB2-UNIDAD  0.20 01029 ENCH|CHARRONADAS C/CECINA ORDEN COMPLETA $168.10 $0.00 $33.62
OBUETO IMPUESTO o2 s ObjetO de impuesto {1 meuestos TRASLADADOS . 002 - IVA Tasa 16. 0% T ss3s o
9219150'1 CB2- UNIDAD  0.20 01008 CHlLAQUlLES SALSA ROJA $116.38 “$0.00 $23.28
OB iMPUESTO ' 02 Sf objeto de impuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 i N S
ootoisor  , ACT- 040 ososs COCA COLA LIGTH 600 ML $25.86 $0.00 $10.34
‘ORJETOIMPUESTO 02 S objeto deimpuesto 171 “wipuEsTos TRASLADADGS. 002 - VA Tasa 1600% T gies
ACT ~ S T . - .
0101501 ACTIVIDAD 0.20 05032 . . . COCA DE VIDRfO . o ) . $25.§6 L $0,00 $5..‘IT
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS WS'-“D*D“S 002-IVATasa 16.00%  $0.83 . '
W101501 Ay 020 of0s2 ENTOMATADAS C/CECINA MEDIA ORDEN $92.24 $0.00 $1845
‘OBJETOIMPUESTO 02 Si objeto de impuesta | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 IVA Tasa 16 00% T T T§208 " '
| R ; - S e VAR |
9011501 ACTIVIDAD 0.29 037002 o N HUEVO PZA ) - : $2586 o $0.00 $5.17
OBJETO IMBYESTO 02 Si objeto de impUesto  IMPUESTOS TRASLADADUS 0'32 IVA Tasa 16.00 % o . $0.83
ACT. rpue :
WO a0l wom crrengaro s em s
OBJETQ IMPUESTO 02 Sf objsto de mpuesto | IMPUESTOS TRASLADADOS 902 - IVA Tasa 15 00 %_- e 83 C :
ACT - ' 45 s 000 - ga
3010151 ACTIVIDAD 0.20 05038 ESCUIS DE VIDR*O PlNA . %25_.86 . 3000 B $5.17
OBJETO IMPUESTO .92 Siobjeto de impuesto '
r
e I bed aggl

Hoia 1 de 2



' OBSERVACIONES: Folios -> 04/07/24: 5443, / .

SUBTOTAL $259.819

Base 002 - jvA Tasa 16.00 9 ) $259.51

SON: TRESCIENTOS UN PESQS, 39/ 00 MXN GO2 - pva Tasa 16.00 % $41.58

e e e e ES BE CATA: Aot e e e IMPUESTOS TRASLADADOS $41.58
v MBOLOGIA DE CLAVES pE CATALOGOS DEL sAT _i

CLAVE sAT o . DESCRIPGION, L e | TOTAL 530139
90101501 Restaurantes !
Ce2 Uno s
ACT Actividad |

' S1+4istZsATPuXQY7xAuJF2|GOdOVjA167'Sch1F9Azig

i
I

MLNdJVNTkT84Y?PSM1XQ??bUfBA4e+wodvGFY+zDI4GPDI30nh2GRbAszNIrogd+?MthCNMkfshAMHYVchvfrste4EUO(31hKld2QjE ;
;‘ feNsayy2q23i6edeHrPfhsEFQLfF'GqucWGDWDQeE12YGQijGbSpOfo14b+HIfswb9y9X5FvLFJ4cEsjoS1+4istZsATPuXQY7xAuJF2|'GO /
: dOVJAIBTScwR T F9AzlnghngOeJ2qMoNcaTQgLDYGpGquDGdNWpIElgda1hCquNLthQPmeM2LLAaia2Xa22Ij?wS2thlOZFcJK‘I 31t ;
| PZGPMAp+3FIX QKA i

% SELLO DEL saT

RCrzucachhJ;yiTswssadiébzezolomf«»ese;qunv:eEMSMBTﬂzthCsEEaAfzaspeRFaazszJ+ydeBmLnuvkp+ngf4e2agtiquzEf+nr=hE
: TxnthSLEWethhh?BLASUNmrQubT9rZKXEanaWCgM+y8hILeUZMwGauasYohcusAGNgZOs4ob+rjquvdBer40952DHulfDUTif2QdQ ;
: 4quwh8dthRAvaF'sb2gbkaHszU.-‘OGOTSZXSLDeSTZDO91VBFwVTU3sVTKngBPOCpbhaoquyAijRinkquDIMrYOJGZ?ocngTqu ;
{ gma2MvnXid1 HTg==

ESTE DOCUMENTO ES Una REPRESENTACION IMPRESA DE UN ¢FD| EFECTOS FISCALES AL PaGo

Hoia 2 da o



VHAGIENDA  m¥say

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC dei emisor

S0TVI3{1177D4

Folio fiscal

B5A4260E-6FB3-473C-0F 34-
8ABCE3062562

Total del CFDI

" $301.39

Nombre o razén sociai
del emisor

VERNICE ALEJANDRA
SORIA TREVINO

Fecha de expedicién

2024-07-05713:57:01

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC dei receptor

GESS850101L4A

Fecha certificacién
SAT

2024-07-05T13:57:05

Estade CFDI

Vigente

Nombre o razén social del

receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOS]

PAC que certificd

LSO1306189RS5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

]




FACTURA

FECHA

04/0772024 10:46;39 PM

FOLIO

B224

FOLIO SAT
8658193d—eZdB-dadsAsnﬁ-c?aOQaezwao
LUSAR

15088

Exportacién

o aplica

ALEJANDRO AGUILA DIAZ
RFC: AUDAST0111 2l

Réglmen fiscat: Incorpatacidn Fscal

Cliente

GOBIERNO DEL ESTADG DE SAN LUIS FOTOS

RFC: GESBSI101LAA

Lso RO 303 Gastos an penaral

Domiclio flscal: 70000

Régiman fiecal: 603 Persnnas Morales eon Finod no Lucratkiveg

£od Concepto U.M Cant. Obj Impuests B, importe

] ¢onsumo de

015 alimentos o2 10 Stbletode $265s5
017/ Uns impueste 1

5
WA trasladade Tasa: 0.160000 Baser $265.52 Importe: $42.48

526552

Subtotal: SISIT
WA 16.00% $42.43
TOTAL: $308.00
(TRESCIENTOS OCHO XN 001100 }
Forma da Pago:
0i
Método da Pago:
PUE

Tipo de Comprabanta:
]

Condicinngs te Pagn:
Moneda:

MXN

Nota:

Agradecemos su
preferencia, Que tenga un
seguro y

Buen viaje, regrese pronto.
Cadena original del 1]

de certificacién digital
i|1.1|ssas1sammaa&3m7a0eum?aqm§-m-
NTZZ‘.IG:.‘SQ]LSOQOB‘IBSRS[ZWFIQIZLXAFJWLMZPMPVDJ?OIN\’M
OhoSwh

SEIHRW R AWea OO CIHMsX
BU+AXBWEF T Tydm LIy YSRMg Brefia
KM IV KBAGD O COIrH Y ghiKNE OB F Y PY x Drvo SBaSurminige 26
wswzwquxssxaummmmwwmwmm
wnmmmmm:esmmaemuswmwmmvm
A AdAsTkOeHgZsStmyS: 4 y
Sello digical del CFbL:

Z+ MFPtgu2LXAFMA.‘IZPynPij?&iPIYMODoSwBJ}wezZWﬂI'NddSJ
HRW+ﬁweuoDoNoSmXWsIEEksmqujHMSXGU+Ax2ngT?u4ﬂtJj
XInUMpn3NwmonlrnPIocm7RcWSHManSWIerxﬁanME&JCVMkj
&'9qD'Qf+CCl]rKYghn(NEDoBFanDmanaaswoDmm-zcmlea
Pu6I'Ql')‘liqxE9KaleQIc?JKfCEuRVW‘PNiPyLP]nZS&waBCXRe?uWR ‘
m3+quvioSBajstFBFQmSLdsSD-iEbDlQJSWVD:PyJ. SpAazivhA
WM.QSQRQ@HQZsSUmVESGmQ-==

Sollo del 5AT:

POMIKASGY Zitvwrd6 Flocbkw oQL&ADk\rLHwHAUSond UwDesHRAHS
k4054 M-ﬁP?Sr‘I‘zhr5L+NthFoédemdm?MxWOG:J8pz{MquMM
I+QrKsor<rQ+Fpeerh?qerZB QUCPYTIOSaOmg L imgag

IAPd+ XCQaLTADKMUIBVFUV+OBOGLAX/CS 23m T

QoMT/OByUo/SCLEDBlow=—
Ho, serle certificado emisor:

0800100GN51 3142660
Mo, serle del certificade SaT:
CHML000000505846863
Fecha ¥ hora de certificacién:
0470712024 10:46:39 FM

Exzto doci 5 una i
Irprosa de un CFOY

hitps:/ffacture.com.mx/




- HACIENDA ' sggpr

Verificacién de Comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor : Nombre o razén social RFC de| receptor
del emisor

AUDA8701112ws ALEJANDRO AGUILA GES850101L4A

DiAZ
Folio fiscal Fecha de expedicién . Fecha certificacién
SAT
86681 934-E209-48D5-80FF. 2024-07-04T22:46:39 2024-G7-
C7ADEAE2C7A0 04T22:46:39
Total dei CFDY Efecto del comprobante Estado CFD|
$308.00 Ingreso Vigente

Nombre o razén social de)
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE

SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé
L.801306189R5

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion




HOTEL VALLES
Boulevard Mexico Laredo, 36 Nte., Zona Centro
Ciudad Valles, San Luis Potosi, Mexico C.P. 79000
R.EC HVAT7810058F8
Expedicién: 79000

Version: 4.0

MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS 007100 M.N.

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: Ingreso
Fecha y Hora de Emisién 2024-07-04T10:58:08
NO 0D POT .
gﬁgg’i v A[EIE;EZE m 0 B SAN LUIS POTOSI No. de Certificado  00001000000505769229
. . . FOLEO FISCAL
MADERG NUM. 100 COL. San Luis Potosi Centro
" i 3B6DO0YE-F495-4CDB-AB9S-BDS16E18392F
C.P. 78000 : _ No. de Certificado del SAT 00001000000705928441
Uso CFDI: GO03 Gastos en generat Fecha y Hora de Certificacién 2024-07-04T10:58:39
"| Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Ric Proveedor Certificacion  PPDI01T29EA3
' Leyenda
Habitacién: 176 Personas: 1 Fecha Entrada:  2024-07-03
Folio intérno: 0 Tarifa: i 1,770.00 " Fetha Salida: 2024-07-04 .~
_Fecha Cant. Unidad Descripeién ' Folio Habit. _P.Unitario Importe
024-07-03  1.000 SERVICIO HOSPEDAJE - LODGING 0027051 176 1,487.39 §,487.39
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111500
Impuesto Traslade: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TFasaOCuota: 0.160000  Importe: 237.98
Subtotal 1,487.39
16% IVA 23798
3% ISH _ 44.63
Total 1.770.00
Depositos 1,770.00
Saldo 0.00

Método dePago:  PUE Pago en una sola Exhibicion Carnet
Forma de Pago: 04 Tarjeta de credito . o . e

Moneda: MXN O3 OS5 Qi 123 2. IV ooe 34.sl<

Sello Digital det CEDI )( K

PlaaETKH Y nBNF+oZzJR6LO082fVhe30CSAWASA/wObeL XotL liyHewzxeZe/5 n32U19CTAVVz3I0HLlJ+jx+t+nAjXl;ks0@quvD0dA3Uprk6Y8xCSPwikPGc
NXghcalpEEfuiBKIFYBd I SKREPOAOBisUba/O61HIZe8qqH A AVIZk ShTZJPEHmqN Abma3iacl§ 1 19ERTiEawe 1P10Cejd ¥ FiqK gipu3yMIMng®joQVzoRDY 7B
MpTWMmzaxsdp lbRH7YSAJH7aEQYr1 ggWOk] AmfAiCThSKLHCn3zbIx QX Knd? 02YIM9j6JwR1Q7Z4UnmZDasL 7Dz WSwWw==

“Sello del SAT

VpX7} Y XeshZ TgTxiQ9+ HNn8xh VI Uugsqs AFQGS VyGMBWIZRYEZimai/ Yi0LAPCnh2GwaBj7qO/LIQpUAReecqK 7;GFnB ISNyCTMgENLZAATONG WOV
¥02V2g/R5/hSXm+P222/U3d50a62QTTIMAkBi3gGFR NG GtOWjQhSes Ei§BgibsMiABmiUzjj FWibc_MAZmgsnM\rTWInﬁcyIGeVVHRMVUZIFEiSVlz?gl SuSJEASC
lzme3w [bV+w 8K VuX 7 A2 ThovM5IT0MFgpbITepE gkzdoQrF TnmoC/MCINPLEMW 1 Z+H2h6twiuAfm TaFyShRER/QOCUVZN T+Q=

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

I11.1I3B6DO0E-F445-4CDB-ABIR-BDS16E18392F|2024-07-
04T10:58:39|PPD101129EA3|PlaaETKH YrBNF+0ZzTR6L0082Ybe30CSdWAs AfwObeL XotLIlyJ+cwzneZe/Sn32UfOC TAV V2
3oHLIH p+t+nAjXPksQ3vuNvDOJAIUPprk6 Y BxCSPwikPGeNX ghealpfESEfuiSKtFvBd 1sKR6POAOBiIsUba// O6IHIZi8gqH
AAVIZKShTZIPEHmNAbma3 acl8119ERiLawC1PI0Ce)d YIfgK gfpn3yM4Mnng9joQVZORDy 7eBMpTWMmzaxsdp 1 bRHTY
SATH72EQYTi gqWOk1 An/iCTaSKLHCn3zbItx Q9K Knd 702 YIMj6TWR 1Q7Z4UnmZDasL7DzWEwWw==|(00010000007059

28441) '

"Este documento es una representacién impresa de un CFRI"




<" HACIENDA f88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del receptor
del emisor
HVA7810058F8 HOTEL VALLES GES850101L4A
Folio fiscal Fecha de expedicidon Fecha certificacion
SAT

3B6DO0OOE-F495-4CDB-ABYS-  2024-07-04T10:58:08 2024-07-

BD816E18392F 04T10:58:39
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$1,770.00 ingreso Vigente

Nombre o razén social del
receptfor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOS!

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir
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ERERFI =K

San Luis Potosi, a 08 de Julio dej 2024

INFORME DE ACTIVIDADES

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DE CULTURA DE S.L.P,
PRESENTE.

Por i i
medio de! presente Me permito hacer de sy Conocimiento, que salf de esta Ciudad

Capi : , -
apital a las 09:00 hrs aprox., el dia 03 de julio del Presente afio en curso a Ciudad Valles,

fegresar a esta Capital a las 18:00 hrs.

Se hace mencién que el traslado fue realizado en vehiculo oficial, marca Toyota, color
Blanca, con Placas VDY6450, modelo 2013,

ATENTAMENTE

MTRO. MARIO GARE()
TITULAR DE LA SECRETARIA DE
"CULTURA

c.c.p. Archivo

L'JMTRB/csge

“2024, Afie del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi"

Jardis Govrvere Ne 6. Centes Mistdrize, O, T000, i Ltls Potosh, S.L0 7 Tel, 445 812 90 £4, 444 §12 28 59, EEERARRE: T

sipzabh s SECINT



LA SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOS

Y Ei Centro Quitira de {a Huasteca Putosuna “
R ORYF R4 ;
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